
令和７年 3 月 1 日 

関 係 各 位 

 

特定非営利活動法人ふくしまウォームネット 

理事⾧ 星野 光輝 

                       就労継続支援 B 型事業所 杜の花 

管理者 喜古 真 

 

事業所移転のお知らせ 

拝啓 立春の候 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご厚情を受け

賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度令和７年 3 月１日をもちまして、当事業所は下記のとおり移転することとなりま

したので謹んでご案内申しあげます。 

これを機に職員一同さらに専心努力いたし、ご期待にお応えする決意でございます。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう伏してお願い申しあげる次第です。 

 まずは略儀ながら書中にて、ご挨拶かたがたお願い申しあげます。 

                                        敬具 

記 

 

新住所   〒960-8011     福島県福島市宮下町 14-22 

電話番号  024-597-8806 

FAX 番号  024-597-8902 

E-mail    ｍ.hana.npo@gray.plala.or.jp 

営業開所日  令和７年 3 月１日（土） 

以上 

参考【移転先地図】 

 

  

 

 


